
令和６年 7 月 19 日(金) 
卓球愛好者各位 

東 大 和 市 卓 球 連 盟 
会 長 金 井 元 則 

納涼団体卓球大会 
卓球愛好者の皆様方には、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。さて、標記の大会を下記の通り開催いたし

ます。知人、友人お誘い合わせの上奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．日 時 令和６年９月８日（日） 午前 9 時～午後 5 時（終了予定） 
２．会 場 東大和市市民体育館 第１体育室（メインフロア） 
３．主 催 東大和市卓球連盟 
４．競技種目 １部リーグ：上級レベル（上級～中級） 
 ２部リーグ：中級レベル（中級～初級） 

 ３部リーグ：初級レベル（初級～初心者） 

 ４部リーグ：初心者レベル（初心者） 

※連盟判断により申し込んだリーグが変更されることがあります。 
過去にリーグ１位になったチームはなるべく上のリーグにお申込み下さい。 

※男女年齢関係なくチーム編成ができます。 

５．競技方法 １チーム４～６名による団体戦（１Ｗ・４Ｓ） ・５チームのリーグ戦予定 
１番 ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ２番 ｼﾝｸﾞﾙｽ ３番 ｼﾝｸﾞﾙｽ ４番 ｼﾝｸﾞﾙｽ ５番 ｼﾝｸﾞﾙｽ  

★ダブルスに出場選手がシングルスに重複して出場する場合は２番には出場出来ません。 

★リーグ戦は全て５番まで行いますが勝敗が付いた時点で３ゲームマッチとします。 
★リーグが複数になる場合は１～３位決定のトーナメントを行います。 

★トーナメントは勝敗がついた時点で終了となります。 
★競技方法は参加数等により連盟判断で変更される場合があります。 

６．使 用 球 ニッタクプラボール 
７．参加資格 卓球愛好家 

（※当日メンバー変更可能、当日メンバーが足りない場合はオープン参加可能） 
８．参 加 費 １チーム 4,000 円（メンバーが高校生以下のみのチームは 3,000 円） 

参加費は大会当日、会場でいただきますので、申込まれた方は棄権のないようにお願いします。

※体調が悪い方は棄権してください。棄権の場合は後日、参加費をお支払い下さい。 
９．申込期限 令和６年 8月 18日（日） 

※早めに締め切る場合がありますので、ＨＰをご確認の上、お申込み下さい。 
10．申込方法 E-mail koji@sento-art.com 

※Excel ファイルに記入後に添付ファイルにてお送りいただくか、プリントした申込書に記入

のうえ写真に撮ってメールで添付して頂いても可能です。 
●申込後２日以内にメールにて返信します。返信がない場合はメールが届いていない可能性が

ありますので、お手数ですが 090-6047-6117（伊藤）までお電話下さい。 

 卓球連盟 HP に申込書ファイル（Excel と PDF）がありますのでご利用下さい。 

 
東大和市卓球連盟ホームページ 

http://tt.3tama.info/e_yamato/ 

11．お問合せ先 E-mail koji@sento-art.com 
12．そ の 他 ・ゼッケン着用（各自用意）のこと。 

・駐車場に限りがありますので、できるだけ車での来場はお控えください。 
・本大会としてスポーツ保険には加入していませんのでご承知下さい。 

第７回 
東大和市 


